(以下附錄節錄自中華人民共和國國家市場監督管理總局的網站，全文可參閱

https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/tssps/art/2023/art_3d6d45a948bb41aaa65ee9a
453a1c622.html)

附錄

关于发布人参等 3 种保健食品原料目录的公告

2023 年第 57 号

根据《中华人民共和国食品安全法》《保健食品原料目录与保健功能目录管理办法》等

规定，国家市场监督管理总局会同国家卫生健康委员会、国家中医药管理局制定了《保健食品

原料目录人参》《保健食品原料目录西洋参》《保健食品原料目录灵芝》，现予发布，自 2024 年

5 月 1 日起施行。

国家市场监督管理总局 国家卫生健康委员会

国家中医药管理局

2023 年 12 月 18 日

1

https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/tssps/art/2023/art_3d6d45a948bb41aaa65ee9a453a1c622.html
https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/tssps/art/2023/art_3d6d45a948bb41aaa65ee9a453a1c622.html
https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/tssps/art/2023/art_3d6d45a948bb41aaa65ee9a453a1c622.html

附件

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和國國家市場監督管理總局的網站，全文可參閱
	453a1c622.html
	https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/tssps/art/2023/art_3d6d45a948bb41aaa65ee9a

	附錄
	关于发布人参等 3种保健食品原料目录的公告 2023年第 57号
	根据《中华人民共和国食品安全法》《保健食品原料目录与保健功能目录管理办法》等规定，国家市场监督管理总局会同国家卫生健康委员会、国家中医药管理局制定了《保健食品原料目录人参》《保健食品原料目录西洋参》《保健食品原料目录灵芝》，现予发布，自 2024年 5月 1日起施行。
	国家市场监督管理总局国家卫生健康委员会国家中医药管理局 2023年 12月 18日
	1
	附件
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure